

z Wiednia oznajmuie, że Cesarz H<sup>o</sup> Mi Hiszpańskimi Radami wyzigniony  
 na Wojnę przeciwko Francuzom, sam in persona wyjechał miał, że z Aug.  
 do Egrji w śrechach, gdzie ma popisac  $\frac{30}{m}$  Wojska na Francuzów destnowanego,  
 żeby nadzieie nie masz aby się co pro subsidio Polki obrocie mogło.  
 Temi dniami rozgłoszono o iakichsi Lokuszach, które się wnosy w Patacu Karłowi-  
 zowskiem słyrci y widać daty, że takowar własną Distribucy Kleynotow, iaka  
 się w dnie odprawowate przez H<sup>o</sup> Mi S. Marszalka, reprezentowały, lecz te Historię  
 tak ronie y w smiechem prawię, wiarę nie godna. Śmierć Nieborczyka Si<sup>o</sup>  
 Ostrogskiego, Książ H<sup>o</sup> Mi Wisniowieckie<sup>o</sup> Hermana Solne<sup>o</sup> Korni, z H<sup>o</sup> M. S. Kana,  
 Ierem Maltanchem Lubomirskim porozmiał, Liże H<sup>o</sup> Mi domaga się Successy  
 Jure proximitatis, H<sup>o</sup> M. Lubomirski zaś ex Ordinatione Domus Ostrogensis,  
 Successionem pretendit, y chce Nobilitatem de Jure suo informowac, korat wysyła  
 wie constitutiones Regni stym wyprisać y do Druku ie podawoy do Woiwodztwa  
 ruszela Exemplare. Poset Wotowski dier przyjechał.

Z Warszawy 8. Augusti. Krol H<sup>o</sup> Mi, zostac w tej resoluticy, iak  
 napredcy do Oboru się ruszy, gwoli czemu wszytko co do Oboru przyjaleny  
 sporządca, H<sup>o</sup> Mi S. Marszałek y Hetman Wielki Koronny Uniwersa,  
 by wydaie, aby się Wojsko pod Lubieszow scięgato, iur poręgnat Krol,  
 stwo Ich Mściw, y sam się pretko ma wdryg do Oboru pospieszac,  
 lecz że ierure w Distribucie Kleynotowey, rachodzą między Panj Woj-  
 skowemi trudności, tuzę że się H<sup>o</sup> Mi San Marszałek do Siatku  
 tu zabawi, Moskiewski Goniec miał u Krolestwa Audienty, y  
 list od cara H<sup>o</sup> Mi, Krolowi H<sup>o</sup> Mi oddał, w którym piore że Wojska  
 siego Katmuckie, y Korakow Dunskich poszli na Nieprzyaciela,  
 zda, aby ter Wojska nasze spiesno przybywali, y siego Wojskami  
 pod Kiewem stęgami się tęczyli. Wotora usilnie radca, wli renia